Post Parkimi

GODINE SHERBIMI DHE BANIMI 1, 7 DHE 9 KAT ME 2 KATE NENTOKE 54 @

PLANIMETRIA E PARKIMIT NR. 94
KATI -2 PARKIM
SIPERFAQJA NETD 189 m’

Sip =18.9m2 |

..u.: := -5-3; il

_U
O
AN

\\
—

|
—
[/
|

I I = T ]
L] O |
ya ya ya

Lid
el
=
Lid
Q2
(7]
i
(s
—
i
—
<
=
<<
(s
-

KONTAKT: +355 68 215 3520 ARB&TRANS-2010 SHPK




	Sheets and Views
	ARB TRANS 2 LIBER SHITJESH  KATI -2-94


